
 
 

Elektronické sudoku Dracco Stránka 1 
 

Elektronické Sudoku Dracco – CZ návod k použití 

PŘEČTĚTE SI A DODRŽUJTE NÁSLEDUJÍCÍ UPOZORNĚNÍ:   

Není vhodné pro děti do 3 let. Malé části mohou děti spolknout nebo vdechnout. Balení neobsahuje  

Vyrobeno v Číně.  

 

NÁVOD K POUŽITÍ: 

Ovládání tlačítek:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nastavení času:  

Zmáčknout tlačítko Zapnout --- Tlačítko Mód---Tlačítko  Set – pohyb šipkami vlevo /vpravo --- po 

nastavení ---delší stisknutí tlačítka Set.  

Poznámka: Mód nastavení je automaticky ukončen po 6 vteřinách nečinnosti.  

  

Vlevo/Zamítnout 

Vypnout/Zapnout 

Mód/Pauza 

Start/Vyřešit 

Vyčistit/Nápověda 

Nahoru 

Zvuk 

Nastavení 

Dolů 

Vpravo/Vybrat 



 
 

Elektronické sudoku Dracco Stránka 2 
 

 

Nastavení budíku:  

Tlačítko Mód --- Vybral  Al --- šipka vpravo --- tlačítko Set – delší podržení --- nastavení času budíku ---

Tlačítko Mód  (vypnutí  alarmu stejný postup (šipka vpravo). Budík zapnut při nastavení času/při 

pomlčkách budík vypnut).  

Pokud budík zvoní, pro vypnutí stiskněte libovolnou klávesu. Budík se automaticky vypíná po 1 minutě.  

 

Začátek hry:  

Stiskněte tlačítko Mód --- šipkami vpravo se přepnete do herního módu --- vyberete level  hry --- 

vyberte level obtížnosti --- zmáčkněte tlačítko Start  --- hru ovládáte šipkami a můžete vkládat přímo 

číslice --- tlačítko clear/help  zobrazí nápovědu --- na horní straně displeje ve vlevo zobrazuje 

označení správného čísla – vpravo špatného čísla 

 

Pauza:  

Herní mód --- tlačítko Mód/Pauza ---zastavení hry --- tlačítko Start ---opětovné spuštění hry  

Pokud nestisknete žádné tlačítko po dobu 8 minut, hra je automaticky pauznuta. Pokud se nestiskne 

žádné tlačítko po dobu 4 minut v režimu pauza, je zařízení vypnuto. Vypnout lze kdykoliv pomocí 

stisku tlačítka ON/OFF.  

Baterie a výměna baterie:  

Zařízení funguje na 3 AAA baterie.  

Výměna baterie – odejmutí zadního krytu --- výměna baterií --- nutné dodržovat +/-  --- opětovné 

nasazení zadního krytu  

 

Pravidla :  

Sudoku se hraje dle mezinárodních pravidel.  

 

 

 

 


